
Reparaţii acoperiş clădire călători st. Mihai Viteazu

 Detalii
-------------------

Organizator: Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 09-10-2019●

Data aparitiei: 15-10-2019●

 Domenii
-------------------

Reparare de acoperisuri (CPV: 45261910)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1025136]

Reparaţii acoperiş clădire călători st. Mihai Viteazu

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1049372 / 30-07-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA
CIF: RO 11054529, Adresa: Strada: Golescu Dinicu, nr. 38, prin Sucursala Regională CF Constanta, ,
Constanta, Romania, 900132, Email: maria.magnea@cfr.ro, Telefon: +40 241617402, Fax: +40
241617402, Persoana contact: Magnea Maria, Serviciul Achiziţii Publice, Punct(e) de contact: Magnea
Maria, Serviciul Achiziţii Publice, In atentia: Bogdan Iulian Stanescu, URL: www.cfr.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Reparaţii acoperiş clădire călători st. Mihai Viteazu

Cod CPV:
45261910-6 - Reparare de acoperisuri (Rev.2)

Tipul contractului: Lucrari



Descriere:
Executarea lucrărilor de reparaţii la acoperişul clădirii de călători din staţia Mihai Viteazu, în vederea
îmbunătă?irii stării tehnice a clădirii ?i pentru asigurarea condi?iilor de muncă corespunzătoare
personalului CFR care i?i desfă?oara activitatea în această clădire, conform specifica?iilor din caietul
de sarcini.
Lucrările de reparaţii constau în refacerea integrală a acoperişului, cu respectarea situaţiei iniţiale,
pentru a se evita deteriorarea structurii de rezistenţă şi vor cuprinde următoarele opera?ii:
- desfacerea invelitorii;
- demontarea jgheaburilor si burlanelor;
- demontarea asterealei, sarpantei, stresinii ?i paziei;
- curatarea si evacuarea excrementelor produse de porumbei si a molozului;
- refacerea cosurilor de fum degradate;
- inlocuirea sorturilor de tabla;
- executarea sarpantei din lemn (capriori, pane, talpi, rigle, cosoroabă);
- montarea asterealei, paziei si stre?inii din lemn;
- montarea stratului hidroizolator de sub invelitoare;
- montarea invelitorii din ?iglă ceramică;
- ignifugarea lemnariei cu solutie omologata;
- montarea jgheaburilor si burlanelor care sa asigure scurgerea apelor pluviale;
- vopsirea streasinii si paziei.

Durata de execuţie: maxim 60 zile de la data emiterii ordinului de începere a lucrărilor.

Numar zile până la care operatorii economici pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere
a ofertelor: 8 zile
Entitatea contractanta va raspunde la solicitarile de clarificari în a 6-a zi inainte de data limita de
depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 103070 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
462 / 09-10-2019

Denumire Contract:
Reparaţii acoperiş clădire călători st. Mihai Viteazu

Valoare Contract: 103070 RON

Ofertanti Castigatori:



SC MARATON TRANS SRL - CIF: RO5531534, Adresa: Strada Crişului, Nr. 14, Constanta, Constanta,
Romania, Email: maratontrans@gmail.com, Telefon: +40 241545422

(LicitatiaPublica.ro)


